（様式4）

令和　５年　　月　　日

　　　　　　　　　様
八王子市長

[bookmark: _GoBack]結　果　通　知　書

貴法人から提出のあった次の件の提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

件名：八王子市就職氷河期世代就労支援事業運営業務委託

結果①：最適であると特定しました。
契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

結果②：下記の理由により特定しませんでした。

理由：

八王子市産業振興推進課
担当：労政担当
電話：042-620-7252
E-MAIL：b092000@city.hachioji.tokyo.jp